O pPY>XMHUH Anekcen Muxaunnosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

778 151

772 095

774 963

776 379

777 099

779 583

782 715

786 963

788 540

789 675

791 627

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

O3 JIAT

O3 NAT

O3 JIAT

OO AT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.07.2025

01.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

30.07.2025

13.08.2025

03.09.2025

11.09.2025

18.09.2025

29.09.2025

CBepeHun

OpyXnHuH Anekce Mnxannosumy

010543

17.08.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



	Дружинин Алексей Михайлович

