

Дружинин Алексей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дружинин Алексей Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		010543			
Дата включения в реестр членов РОО		17.08.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
778 151	ФЭЦ ЛАТ	22.07.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
772 095	ФЭЦ ЛАТ	01.07.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
774 963	ФЭЦ ЛАТ	14.07.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
776 379	ФЭЦ ЛАТ	18.07.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
777 099	ФЭЦ ЛАТ	18.07.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
779 583	ФЭЦ ЛАТ	30.07.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
782 715	ФЭЦ ЛАТ	13.08.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
786 963	ФЭЦ ЛАТ	03.09.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
788 540	ФЭЦ ЛАТ	11.09.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
789 675	ФЭЦ ЛАТ	18.09.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
791 627	ФЭЦ ЛАТ	29.09.2025	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества